2022 年 4 月 15 日
各 位

会社名: 株 式 会 社 ス タ メ ン
（コード：4019 東証グロース）

代表者名: 代表取締役社⾧執行役員 CEO 加藤 厚史
問合せ先: 取締役副社⾧執行役員 COO 大西 泰平

(ir@stmn.co.jp)

2022 年 12 月期 月次業績指標（3 月度）のお知らせ

2022 年 12 月期 月次業績指標（3 月度）について、下記の通りお知らせいたします。

1． TUNAG 事業のストック収益（※1）                              （単位：千円）

 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

当期 73,301 74,833 78,212

前期 53,426 54,986 55,942

前年比増加率(%) 37.2 36.1 39.8

2． TUNAG 事業のフロー収益（※2）                               （単位：千円）

 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

当期 8,834 10,250 4,753

前期 3,424 5,616 6,037

前年比増加率(%) 158.0 79.5 △21.3

3． FANTS 事業のストック収益（※3）                               （単位：千円）

 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

当期 7,491 7,948 8,012

前期 1,370 1,873 3,974

前年比増加率(%) 446.7 324.2 101.6

4． FANTS 事業のフロー収益（※4）                                （単位：千円）

 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

当期 900 1,900 1,250

前期 625 2,125 2,600

前年比増加率(%) 44.0 △10.6 △51.9

（注 1）数値は速報値であり、会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。
（注 2）月次開示の内容につきましては、各サービスにおける主要 KPI の変更や戦略の見直しに伴い、適宜変更

する場合があります。
（注 3）当期の期首より「収益認識に関する会計基準（企業会計基準第 29 号）」を適用しております。

前期実績につきましては、当該会計基準を適用した金額に換算して記載しております。

※1： TUNAG のシステム利用料（月額課金）
※2： TUNAG の初期費用、有料セミナーなど
※3： FANTS のシステム利用料（月額課金）
※4： FANTS の初期費用、サロンプロモーションサイト制作費など

以上